



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

Lista przedsięwzięć z pozytywną oceną merytoryczną w ramach projektu
„Fundusz Badań i Wdrożeń – Voucher Badawczy” (FBiW-VB) III nabór 3 runda

I.p.	Nazwa przedsiębiorstwa	Nazwa Projektu
1	INFOSEB SEBASTIAN POLANOWSKI	Modele rozliczeniowe w relacji B2B na rynku płatnego kontentu telewizyjnego.
2	INTER SYSTEMS PATRYK STASIUK	Opracowanie metody oznaczania i automatycznego inwentaryzowania asortymentu z zastosowaniem technologii komunikacji bezprzewodowej krótszego zasięgu
3	SHOPA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Zakup usługi B+R w zakresie stworzenia prototypu "Design Thinking City Quest" - gry miejskiej oraz ścieżki projektanta innowacyjnych produktów i usług
4	PRACOWNIA EDUKACYJNA ALICJA KOZUBSKA	Opracowanie edukacyjnej gry planszowej „UPCYKLING – EKO-SZANSA”
5	AGRO INWEST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie technologii wykorzystania węgla po pyrolizie opon w rolnictwie i ogrodnictwie.
6	LAUXMED Anna Lauks	Urządzenie z aplikacją do trafnego doboru warunków środowiskowych dla amatorskiej uprawy warzyw i roślin sadowniczych
7	Inelektra Sp. z o.o.	Opracowanie prototypu lampy o korpusie woskowym z automatycznym sterowaniem imitującym barwą, natężeniem oraz innymi cechami płomienia świecy
8	Inelektra Sp. z o.o.	Opracowanie prototypu mini-hub'a agregującego i sterującego ruchem Wi-Fi i zmieniającego układ z jedno-kanalowego na wielo-kanalowy
9	OCZYWIŚCIE Przemysław Dams	Prace B+R nad aplikacją mobilną "Co do brzuszka maluszka?"
10	Start-up Mariusz Barczak	Prace badawczo-rozwojowe w celu stworzenia rodzinnej ekologicznej gry planszowej
11	ZOTMiS Marzenna Czarska-Sawicka	Opracowanie produktu białkowego z dodatkiem naturalnych substancji smakowych.
12	MEDIART SP Z.O.O	Wtyczka dot. wyświetlania treści osobom ze ślepotą barw dopasowana do systemów e-commerce



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

13	Przychodnia Weterynaryjna Lekarz Weterynarii Maciej Kaptur	Procedura implementacji autologicznych komórek progenitorowych chondrocytów na nośniku biokompatybilnym u psów z osteoartrozą
14	TOOLSTATIC POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie innowacyjnego materiału do produkcji worków oraz arkuszy antystatycznych biodegradowalnych TS- ESD-BIO
15	Indepro Kujawy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie innowacyjnego serwisu zwiększającego bezpieczeństwo i zaufanie w branży pośrednictwa nieruchomości
16	OCZYWIŚCIE Przemysław Dams	Prace B+R nad aplikacją mobilną do monitorowania stanu zdrowia dziecka w trakcie choroby
17	Indepro Kujawy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Prace B+R nad innowacyjną zdecentralizowaną siecią blockchain do digitalizacji dokumentacji niezbędnej do przeniesienia praw do nieruchomości
18	TOOLSTATIC POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie innowacyjnego materiału do produkcji folii stretch biodegradowalnej STRETCH-BIO
19	INFOSEB SEBASTIAN POLANOWSKI	Predykcja przychodów na bazie aktualnych zachowań kontrahentów na rynku płatnej telewizji B2B z wykorzystaniem sztucznej inteligencji (AI).
20	INFOSEB SEBASTIAN POLANOWSKI	Sztuczna inteligencja w procesach wstępnej weryfikacji i oceny ryzyka.
21	Zakład Mechaniki Przemysłowej ZMP s.c. J.Zachwieja M.Świtalski	Budowa urządzenia pomiarowego dla systemu zdalnej diagnostyki urządzeń przemysłowych, ze szczególnym uwzględnieniem urządzeń obrotowych
22	Vertica Łukasz Rutkiewicz	Opracowanie wzorów styropianowych rozet przysufitowych
23	MOTOPODROZNI.PL Sp. z o.o.	Opracowanie innowacyjnego rozwiązania wysyłania online na urządzenia mobilne prezentacji multimedialnych z obiektów oznaczonych aktualną pozycją GPS
24	Centrum Rozwoju Kapitału sp. z o.o.	Opracowanie modelu projekcji finansowej z analizą wskaźników dla jednostek samorządowych
25	Modern Communications Grzegorz Skiba	Stworzenie innowacyjnego oprogramowania wspierającego zarządzanie pracownikami w przedsiębiorstwach poprzez monitorowanie ich czasu pracy i pozycji.



FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

26	KUNKE POLIGRAFIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Opracowanie koncepcji technologii produkcji folii elektrostatycznej do zadruku offsetowe LED UV.
27	"Heverc" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Implementacja interfejsu EtherCAT w sterowniku na bazie komputera EMBEDDED z systemem operacyjnym Linux
28	"Heverc" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie interfejsu komunikacyjnego EtherCAT dla prototypu sterownika silnika krokowego.
29	ABC-HOLIDAY.PL SPÓŁKA Z O.O. SP. KOMANDYTOWA	Implementacja algorytmu urządzenia peryferyjnego automatyzującego proces kontroli bagażowej.
30	ABC-HOLIDAY.PL SPÓŁKA Z O.O. SP. KOMANDYTOWA	Opracowanie nowych usług i procesów wspomagających korelację „systemu zarządzania miejscem w pokojach hotelowych” z systemem sprzedażowym Beneficjenta
31	STEOSOFT Adam Więckowski	Opracowanie aplikacji komputerowej do automatycznej klasyfikacji nieskonsolidowanych i spoistych osadów geologicznych.
32	"Heverc" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Prototyp bezprzewodowego elektronicznego systemu kontroli dostępu z modułem rejestracji czasu pracy oraz sterowaniem dodatkowymi funkcjami w obiekcie
33	Agrami spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Realizacja prac badawczych nad nawozem startowym w formie mikrogranulatu przeznaczonym do roślin oleistych
34	MIKONET Piskorska Monika	Opracowanie innowacyjnego oprogramowania wspierającego firmy w zakresie sprzedaży z zastosowaniem aplikacji internetowej
35	DOBRY INWESTOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Opracowanie innowacyjnego narzędzia do organizacji pracy handlowców i obsługi klienta
36	Vertica Łukasz Rutkiewicz	Opracowanie innowacyjnego systemu opakowań termicznych z materiału EPP
37	"Impact"-Identyfikacja Firm Sp. z o.o.	Opracowanie technologii trzymania elementów wzorców kolorystycznych malowanych proszkowo
38	Taurus Ochrona Group Sp. z o.o.	Innowacja produktowa - udoskonalenie usługi wideopatrolu
39	Syneo.pl Sp. z o.o. Sp.k.	Inteligentny grafik planowania planu pracy

FUNDUSZ BADAŃ I WDROŻEŃ
VOUCHER BADAWCZY

40	EduVital Dorota Łoboda	Innowacyjne narzędzie wspierająco-edukacyjne dla dzieci z autyzmem
41	DJL Dariusz Buchanec	Narzędzie przygotowujące do egzaminu na uprawnienia budowlane
42	ABC-HOLIDAY.PL SPÓŁKA Z O.O. SP. KOMANDYTOWA	Automatyzacja procesu zamawiania i optymalizacja algorytmów bazodanowych w systemach beneficjenta.
43	FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA MOBI PRZEMYSŁAW MARCINIAK	Opracowanie projektu wzorniczego regału dla procesu pakowania (jako element procesu logistycznego) w branży odzieżowej
44	Sun Family Sp. z o.o.	Narzędzie wspomagające zarządzanie produkcją i zużyciem energii ze źródeł odnawialnych
45	CRAFT Roman Tomaszewski	Mobilna stacja do pomiaru parametrów cieczy
46	BHP52 Jakub Szuflicki	Opracowanie innowacyjnej gry planszowej wykorzystywanej dla podniesienia skuteczności szkoleń w dziedzinie bhp

Przewodniczący Zarządu
Maciej Krużewski

[Handwritten signature]